
ZARZĄDZENIE NR 106
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania zespołów spisowych 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152 
poz. 1223 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 8/2002 z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia przepisów szczegółowych z zakresu inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Mirosławcu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji mienia Gminy Mirosławiec i rozliczenie jej wg stanu na 31 
grudnia 2012 r. 

1. Termin zdania arkuszy spisowych wyznacza się na 31 grudnia 2012 r. 

2. Termin rozliczenia inwentaryzacji wyznacza się na 15 stycznia 2013 r. 

§ 2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona przez wyznaczone zespoły spisowe wg stanu 
osobowego jak w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Zasady i tryb przeprowadzenia inwentaryzacji określa Instrukcja Inwentaryzacyjna dla Urzędu 
Gminy i Miasta Mirosławiec wprowadzona Zarządzeniem Nr 8/2002 z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia przepisów szczegółowych z zakresu inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Mirosławcu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej, 
Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6A611B25-E073-45DE-A136-5DA91DC702EB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



                                Zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji

Lp. Zespół spisowy Określenie pola spisowego 

Imię i nazwisko 
pracownika Urzędu 

Gminy i Miasta
odpowiedzialnego 

za mienie
1 Lidia Cybulska – 

Przewodnicząca

Agnieszka Pilarska - 
członek

grunty komunalne (działki rolne, budowlane, pod 
drogami itp.), cmentarze komunalne, budynki 
mieszkalne i użytkowe powierzone 
w administrowanie spółce ZECWiK

Bogusława 
Skrzypczyk

2 Bogusława Skrzypczyk
- Przewodnicząca

Alicja Dybaczewska 
- członek

drogi gminne, chodniki, oświetlenie uliczne, 
hydrofornie, wodociągi, publiczne studnie 
komunalne, sieć kanalizacyjna, przystanki 
autobusowe, place zabaw

Bogumiła Kargul

wysypisko śmieci z wyposażeniem, pojemniki na 
śmieci, gazony, kwietniki, kosiarki, narzędzia, ławki

Aleksander Matusiak

3 Katarzyna Fajger
- Przewodnicząca 
Sylwia Górska - członek
Aleksander Matusiak
- członek
Anna Stawska - członek

mienie i wyposażenie Urzędu Gminy i Miasta 
w Mirosławcu, drobny sprzęt techniczny 
i dekoracyjny, sprzęt komputerowy Urzędu Gminy 
i Miasta w Mirosławcu, wartości niematerialne-
oprogramowanie, sprzęt drukujący

Aleksandra Mróz

4 Monika Kędzia 
- Przewodnicząca

Bogumiła Kargul 
- członek

Jadwiga Kamińska
- członek

obiekty sportowe – budynek  socjalny, boiska 
sportowe, pomosty i urządzenia na kąpieliskach 
jezior Bytyń i Kosiakowo

Agnieszka Pilarska

mienie obrony cywilnej, mienie jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej, samochody gminne, 

Tadeusz Łosin

budynek UGiM, budynek przychodni z 
wyposażeniem, budynki świetlic wiejskich, budynki 
pozostałe

Anna Stawska

mienie straży miejskiej Marek Leśniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 6A611B25-E073-45DE-A136-5DA91DC702EB. Podpisany




